
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH THANH HÓA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

PHIẾU ĐIỂM THI GIỮA HỌC PHẦN 
 

 

Tên HP : .............................................................. Lớp : .................................... 
 

Mã học phần : ....................................................... Năm học : ....................... Học kỳ : ....... 

Trình độ đào tạo : .................................................. Ngày chấm : ....../....../20...   
 

 

STT 
Mã SV Họ và tên 

Giới 

tính 
Ngày sinh 

Điểm  

Ghi chú 

 

Bằng số Bằng chữ 

1         

2        

3        

4        

5        

6        

7        

Giảng viên chấm 

(Ký ghi rõ họ tên) 


